L

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Городского поселения им. Цюрупы

Воскресенского муниципального района
Московской области

РЕШЕНИЕ

от 28.05.2013 № 247/49

Об образовании многомандатных избирательных округов по выборам депутатов
Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение
им.Цюрупы» Воскресенского муниципального района Московской области

На основании статьи 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных
прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002г.
№ 67-ФЗ, статьи 9 Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской
области» от 11.07.2006г. № 101/2006-03, Устава городского поселения им.Цюрупы
Совет депутатов муниципального образования «Городское поселение им.Цюрупы»
Воскресенского муниципального района решил:

1. Образовать на территории муниципального образования «Городское поселение
им Цюрупы» Воскресенского муниципального района Московской области 2
пятимандатных избирательных округа по выборам депутатов Совета депутатов
муниципального образования «Городское поселение и м.Цюрупы» Воскресенского
муниципального района Московской области.

2. Утвердить схему многомандатных избирательных округов по выборам депутатов
Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение и м.Цюрупы»
Воскресенского муниципального района Московской области, включив его в состав всю
территорию муниципального образования «Городское поселение и м.Цюрупы»
Воскресенского муниципального района Московской области ( Приложение 1).

3. Опубликовать настоящее решение в Воскресенской газете «Наше слово».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета
депутатов Т.И.Хохлову

Председат
«Городское Т.И.Хохлова

Приложение
к решению Совета депутатов

муниципального образования
«Городское поселение им. Цюрупы»

От 28.05.2013г. №247/49

Границы
пятимандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета

депутатов муниципального образования «Городское поселение им. Цюрупы»
Воскресенского муниципального района Московской области

ПЯТИМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 1
Количество избирателей в округе - 1800
УЛИЦЫ:
Дачная
Канатная
2-я Канатная
Гражданская
Ленинская
Нерская
Октябрьская
Трудовая
Центральная

ПЯТИМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 2
Количество избирателей в округе - 1885
УЛИЦЫ:
1-Мая
Заречная
Лесная
Новомалинная
Озерная
Парфенова
Пионерская
Рабочий городок
Склянского
Советская
Финская
Школьная
Новый микрорайон
Красная
Малинная
Юбилейная
Левычинская
деревня Дворниково
деревня Знаменка
деревня Марьинка

Приложение №1

К решению Совета депутатов
Муниципального образования
«Городское поселение им. Цюрупы»
От 28.05.2013 № ЛЧ^/HQ

СХЕМА

Двух пятимандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов
Муниципального образования «Городское поселение им. Цюрупы»

—— - граница 1 округа

—••—.,,,„ _ Г р а н и ц а 2 округа

Число избирателей в 1 округе - 1800 человек

Число избирателей во 2 округе - 1885 человек